
 

 
Prot. n. 8106/IV.2                                                                                     Porto San Giorgio 13/10/2023 

 

 

All’albo online 

Alla sezione PON sito WEB ISC 

Atti del progetto 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” . 

Decreto di chiusura del progetto. 

 

13.1.5A-FESRPON-MA-2022-42 

 

 CUP: C64D22000480006 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 <<Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008106 - 12/10/2023 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 V

E
S

P
A

S
IA

N
I



 

 
la candidatura n. 1085352 del 03/06/2022 - FESR - REACT Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell'infanzia; 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05 settembre 2022  di formale autorizzazione -Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”. Autorizzazione progetto>> con la quale è stato formalmente 

autorizzato il progetto presentato da questo Istituto per la sottoazione 13.1.5A per un importo 

complessivo di € 75.000,00; 

VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli 

interventi 2014-2020; 

VISTI gli atti relativi alla gestione del progetto sulle Piattaforme dedicate GPU 2014-2020 e SIF 

2020; 

CONSIDERATO che quanto previsto dal progetto è stato realizzato; 

VISTA la documentazione depositata agli atti della scuola 

 

DETERMINA 

 

In data odierna la chiusura da inserire in piattaforma GPU delle attività per la realizzazione del 

progetto PON 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-42 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”: 

Sottoazione Codice identificativo progetto         Titolo Modulo Totale autorizzato 

13.1.5A FESRPON-MA-2022-42 Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia 

 

  € 75.000,00 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Roberto Vespasiani* 

*Firmato digitalmente 

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008106 - 12/10/2023 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 V

E
S

P
A

S
IA

N
I


		2023-10-12T13:56:09+0200
	ROBERTO VESPASIANI




